

Ringsted Auto- og Karrosserifirma ApS

Haslevvej 8, 5
4100 Ringsted
CVR-nr. 32943454

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.09.2017

Dirigent

Navn: Lars Ole Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ringsted Auto- og Karrosserifirma ApS
Haslevvej 8, 5
4100 Ringsted

CVR-nr.: 32943454
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Lars Ole Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er autoreparation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 28 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital ved fortsat drift.

Samtidig har selskabets direktør og anpartshaver til hensigt, i perioden frem til 30.06.2018 at tilføre likviditet løbende, i takt med at behovet opstår. Gæld til direktør og anpartshaver udgør 60 t.kr. pr. 30.06.2017

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 324.180 | 307.664 |
| Personaleomkostninger | 2 | (341.196) | (354.954) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(6.421)</u> | <u>(6.953)</u> |
| Driftsresultat | | (23.437) | (54.243) |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 42 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(1.692)</u> | <u>(135)</u> |
| Resultat før skat | | (25.129) | (54.336) |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(3.304)</u> | <u>11.952</u> |
| Årets resultat | | <u>(28.433)</u> | <u>(42.384)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(28.433)</u> | <u>(42.384)</u> |
| | | <u>(28.433)</u> | <u>(42.384)</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.100 | 21.521 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 15.100 | 21.521 |
| Udskudt skat | | 20.000 | 23.304 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 20.000 | 23.304 |
| Anlægsaktiver | | 35.100 | 44.825 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 5.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger | | 5.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 13.909 | 55.020 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.360 | 16.626 |
| Tilgodehavender | | 31.269 | 71.646 |
| Likvide beholdninger | | 72.577 | 27.436 |
| Omsætningsaktiver | | 108.846 | 104.082 |
| Aktiver | | 143.946 | 148.907 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(108.029)</u> | <u>(79.596)</u> |
| Egenkapital | | <u>(28.029)</u> | <u>404</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 39.899 | 52.002 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 59.817 | 20.500 |
| Anden gæld | | <u>72.259</u> | <u>76.001</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>171.975</u> | <u>148.503</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>171.975</u> | <u>148.503</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>143.946</u> | <u>148.907</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (79.596) | 404 |
| Årets resultat | 0 | (28.433) | (28.433) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (108.029) | (28.029) |

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital ved fortsat drift.

Samtidig har selskabets direktør og anpartshaver til hensigt, i perioden frem til 30.06.2018 at tilføre likviditet løbende, i takt med at behovet opstår. Gæld til direktør og anpartshaver udgør 60 t.kr. pr. 30.06.2017

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|--|---|
| | kr. | kr. |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 337.278 | 350.402 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.918 | 4.552 |
| | 341.196 | 354.954 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 3.304 | (11.952) |
| | 3.304 | (11.952) |
| | | |
| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 48.055 | 50.000 |
| Kostpris ultimo | 48.055 | 50.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (26.534) | (50.000) |
| Årets afskrivninger | (6.421) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (32.955) | (50.000) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 15.100 | 0 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Ordinære anparter | 80 | 80.000 |
| | 80 | 80.000 |
